
ПОПАСНЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ГУБИНИСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ НОВОМОСКОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  вул. Садова, буд. 1, с. Попасне, Новомосковський район, Дніпропетровська  обл.,51242,  

тел. (067)5807920, е-mail: popasne@i.ua, код ЄДРПОУ 26368393 

 
 

ПРОТОКОЛ 

ЗАСІДАННЯ ПЕДАГОГІЧНОЇ РАДИ 
 

24.02.2023р № 4 
 

Голова педагогічної ради: Влох-Дідковська Ю.П. 

Секретар педагогічної ради: Кривошей М.Г. 

 Присутні 14 чол. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про вибір та замовлення підручників для 1 класу ЗЗСО на 2023-2024 

навчальний рік 

1. СЛУХАЛИ: інформацію вчителя початкових класів Мельник О.А. 

щодо результатів обговорення та вибору проекту підручників вчителями, які 

будуть викладати в 1 класі у 2023 – 2024 навчальному році. 

Заслухавши та обговоривши інформацію Мельник О.А. рекомендації та 

пропозиції вчителів щодо проектів підручників, їх відповідності до чинних 

навчальних програм, педагогічна рада вирішила: 

УХВАЛИЛИ: 

1. Керуючись інструктивно – методичними рекомендаціями щодо вибору 

та замовлення підручників для 1 класу закладів загальної середньої 

освіти ( додаток до листа Міністерства освіти і науки України від 

27.01.2023 № 1/1299-23), враховуючи волевиявлення педагогічних 

працівників закладу замовити підручники для 1 класу: 

№ 

з/п 

Предмет Автор Назва підручника. 

1 Українська 1. К.І.Пономарьова 

2. Вашуленко М.С, 

Українська 

mailto:sndgolubovka@ukr.net


 мова і 

читання 
Вашуленко О.В, 

Прищепа О.Ю. 

3. Большакова І.О.  

Пристінська М.С. 

4. Кравцова Н.М., 

Придаток О.Д. 

5. Чумарна М.І. 

6. Остапенко Г.С., 

Мовчун Л.В. 

 

мова.Буквар  

 

   

2 Математика 1. Листопад Н.П 

2. Скворцова С.О., 

Онопрієнко О.В. 

3. Лишенко Г.П., 

Лишенко К.О., 

Соколовська А.В. 

4. Бевз В.Г., Васильєва 

Д.В. 

5. Козак М.В., 

Корчевська О.П. 

6. Заїка А.М., Тарнавська 

С.О. 

Математика 

  
 

3 Я 

досліджую 

світ 

1. Грущинська І.В., Хитра 

З.М., Молочко В.В., 

Дроб’язко 

2. Гільберг Т.Г, 

Тарнавська С.С, 

Павич Н.М  

3. Бібік Н.М., 

Бондарчук Г.П. 

4. Воронцова Т.В., 

Пономаренко В.С., 

Хомич О.Л. 

5. Вашуленко М.С., Бевз 

В.Г., Єресько Т.П., 

Трофімова О.Г. 

6. Волощенко О.В. Козак 

О.П., Остапенко Г.С. 

 

Я досліджую світ ( в 2 

частинах ) 

   

  
 

  
 



4 Мистецтво 1. Масол Л.М, 

Гайдамака О.В., 

Колотило О.М. 

2. Рубля Т.Є., Щеглова Т.Л. 

3. Аристова Л.С., Чєн 

Н.В. 

4. Кондратова Л.Г. 

5. Калініченко О.В 

6. Лобова О. 

Мистецтво 

 

 

5 Англійська 

мова 
1. Карпюк О. Д. 

2. Герберт Пухта, 

Пітер Льюіс-Джонс 

3. Мітчелл Г.К. 

4. Будна Т. Б. 

5. Грегг Шредер, 

Головань Д.О. 

6. Губарєва С. С., 

Доценко І. В., 

Євчук О. В. 

Англійська мова з 

аудіосупроводом 

 

 

2. Здійснити замовлення проектів підручників для 1 класу до 28.02.2023 

року 

 

 

Голова педради                                                    Юлія ВЛОХ-ДІДКОВСЬКА 

                           


